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Sosiaali- ja terveystoimialan lausunto kaupunginkanslialle koskien 
valtioneuvoston asetusluonnosta sosiaali- ja terveydenterveyden-
huollon yhteistyöalueita

HEL 2021-011047 T 03 00 00

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää mm. Helsingin kaupungin lausun-
toa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi sosiaali- ja terveyden-
huollon yhteistyöalueista. Kaupungin kanslia pyytää asiasta toimialan 
lausuntoa 25.10.2021 mennessä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 35 §:n mu-
kaan hyvinvointialueiden järjestämän sosiaali- ja terveydenhuollon alu-
eellista yhteensovittamista, kehittämistä ja yhteistyötä varten on viisi 
sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöaluetta. Kuhunkin yhteistyöalu-
eeseen kuuluvat hyvinvointialueet säädetään valtioneuvoston asetuk-
sella siten, että yliopistollista sairaalaa ylläpitävät hyvinvointialueet ja 
HUS-yhtymä kuuluvat kukin eri yhteistyöalueeseen. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukaan yh-
teistyöalueiden on
oltava maantieteellisesti yhtenäisiä sekä alueen väestön sosiaali- ja 
terveydenhuollon
järjestämisen ja tuottamisen, asiakas- ja potilasturvallisuuden ja palve-
lujen
saavutettavuuden kannalta toiminnallisia kokonaisuuksia. Ehdotettu 
aluejako vastaa
voimassa olevaa erityisvastuualuejakoa. 

Yhteistyöalueeseen kuuluvien hyvinvointialueiden tulee sote-
järjestämislain mukaan laatia
hyvinvointialueiden yhteistyösopimus, jonka sisällöstä säädetään lais-
sa.

Asetusluonnoksessa ehdotetaan säädettäväksi yhteistyöalueiden ni-
mistä ja hyvinvointialueiden kuulumisesta kuhunkin yhteistyöaluee-
seen. Etelä-Suomen yhteistyöalueeseen (ehdotettu nimi) kuuluisivat 
HUS-yhtymä, Helsinki, Itä-, Länsi- ja Keski-Uusimaa, Vantaa
ja Kerava, Päijät-Häme, Etelä-Karjala ja Kymenlaakso. 

Etelä-Suomen yhteistyöalue vastaa maantieteellisesti nykyistä HYKS-
erityisvastuualuetta. Sosiaali- ja terveystoimiala ei ota kantaa muihin 
ehdotettuihin hyvinvointialueisiin. Toimialalla ei ole huomauttamista esi-
tysluonnokseen.
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